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ZIEMOVIT BIOkontra mszyce
500ml

Nr katalogowy: 5907520407188

Kod EAN: 5902004537375

Producent: ZIEMOVIT

Czas wysyłki: Natychmiast

Cena

12,48 PLN

Opis produktu

Mszyce są szkodnikami, które pojawiają się na różnych gatunkach roślin w całym okresie wegetacji. Receptura tego
produktu wykorzystuje cenne właściwości substancji używanych również w produkcji żywności. Dzięki temu możemy
zwalczać mszyce bez narażania naszego zdrowia i środowiska. Mszyce są owadami, które się szybko namnażają jak
również zasiedlają rośliny przelatując z innych ogrodów i pól. To powoduje, że opryski muszą być powtarzane za każdym
razem po pojawianiu się nowych szkodników: mszyc, przędziorków, wciornastków, miseczników, wełnowców, mączlików.
ZIEMOVIT BIOkontra jest w butelce ze spryskiwaczem i jest gotowa do użycia. Może być stosowana na: roślinach
ozdobnych, drzewach i krzewach owocowych i warzywach. Owoce i warzywa można spożywać w dniu oprysku po
wcześniejszym umyciu.

*Nabycia środków ochrony roślin mogą dokonywać jedynie- osoby pełnoletnie – oraz posiadające kwalifikacje wymagane
od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art.28 dla użytkowników profesjonalnych posiadających
aktualne szkolenie.

*UWAGA: środki ochrony roślin mogą być szkodliwe dla człowieka i środowiska. Dokładne informacje na temat
szkodliwości oraz bezpieczeństwa stosowania znajdują się na etykiecie każdego środka - przed użyciem należy zapoznać
się z treścią etykiety i postępować ściśle według jej zaleceń.

*''Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa . Przed każdym użyciem przeczytaj
informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu,,

*Opis na stronie ma charakter informacyjny i może ulec zmianie, zgodnie z ewentualną zmianą rejestracji środka. Aby
uniknąć nieporozumień, najlepiej przed zakupem zapoznaj się ze szczegółami rejestracji danego preparatu.

*Zapoznaj się z zagrożeniami i postępuj zgodnie ze środkami ostrożności wymienionymi na etykiecie
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